附件1

2021年成都市“壮大贷”贴息
补助项目申报书

企业名称（盖章）：







联系人：








联系电话：                







      填制时间：二○二一年　　月    日
附件2
2021年成都市“壮大贷”贴息补助项目申报汇总表
区（市）县经信部门、财政部门/企业：（盖章）                                                               单位：万元
	序号
	企业名称
	注册机关
	
	企业
规模
	
	税收解缴机关
	收款账号
	申报期间贷款情况
	联系人
	联系电话
	备注

	
	
	
	统一社会信用代码
	
	企业
性质
	
	
	贷款银行
	贷款期限
	贷款
金额
	起始日期
	截至日期
	申报期间已付利息
	申报补助金额
	
	
	

	1
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	3
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	5
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	8
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　


附件3
企业利息支付汇总表
企业名称：（盖章）                                                                                     单位：万元
	序号
	贷款银行
	贷款金额
	贷款期限
	借款合同号
	借据单号
	支付利息日期
	支付利息金额

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	支付利息合计：
	　


附件4

诚信申报承诺书
本单位已认真阅读了成都市“壮大贷”贴息补助项目申报通知的全部内容，清楚并理解成都市“壮大贷”贴息补助项目申报的条件、材料、时间和程序等相关要求，现本单位郑重承诺如下：

一、本单位承诺本次申报的成都市“壮大贷”贴息补助项目真实，不存在伪造、变造、抄袭等虚假情形；

二、本单位承诺本次申报的成都市“壮大贷”贴息补助项目的申报资料真实、合法、有效；

三、本单位承诺本项目未曾享受过国家、省上或市级其他同类政策项目的奖补资金；

四、近三年未被列入企业异常经营名录、安全生产黑名单、失信被执行人名单，未发生重、特大安全事故以及环境污染事故等“一票否决”事项。

本单位自愿接受主管部门、社会等对本单位的监督，如有任何违反上述承诺的，本单位愿意承担由此产生的全部责任。
承诺单位：（盖章）                                     
       法定代表人：（签字）
年    月    日

附件5
2021年成都市“抗疫贷”贴息及担保费补贴项目申报书

企业名称（盖章）：







联系人：








联系电话：                







      填制时间：二○二一年　　月    日

附件6
2021年成都市“抗疫贷”贴息及担保费补贴
项目申报汇总表
区（市）县经信部门、财政部门/企业：（盖章）                                                               单位：万元
	序号
	企业名称
	注册
机关
	统一社会信用代码
	企业规模
	企业性质
	税收解缴机关
	收款账号
	
	
	申报期间贷款情况
	联系人
	联系电话
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	贷款
银行
	担保机构
	贷款
期限
	贷款金额
	起始日期
	截至
日期
	申报期间已付利息
	申报期间已支付担保费用
	申报补助金额
	
	
	

	1
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	5
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	8
	　
	　
	
	
	
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　


附件7
企业利息及担保费支付汇总表
企业名称：（盖章）                                                                                        单位：万元、%
	序号
	贷款银行
	贷款金额
	贷款期限
	借款合同号
	借据单号
	支付利息日期
	支付利息金额
	担保机构
	担保费率
	支付担保费金额

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	

	
	支付利息合计:
	支付担保费合计：


附件8
诚信申报承诺书
本单位已认真阅读了成都市“抗疫贷”贴息及担保费补贴项目申报通知的全部内容，清楚并理解成都市“抗疫贷”利息及担保费补贴项目申报的条件、材料、时间和程序等相关要求，现本单位郑重承诺如下：

一、本单位承诺本次申报的成都市“抗疫贷”贴息及担保费补贴项目真实，不存在伪造、变造、抄袭等虚假情形；

二、本单位承诺本次申报的成都市“抗疫贷”贴息及担保费补贴项目的申报资料真实、合法、有效；

三、本单位承诺本项目未曾享受过国家、省上或市级其他同类政策项目的奖补资金；

四、近三年未被列入企业异常经营名录、安全生产黑名单、失信被执行人名单，未发生重、特大安全事故以及环境污染事故等“一票否决”事项。

本单位自愿接受主管部门、社会等对本单位的监督，如有任何违反上述承诺的，本单位愿意承担由此产生的全部责任。
承诺单位：（盖章）                                     
       法定代表人：（签字）
年    月    日

附件9
2021年成都市中小企业贷款担保风险补偿项目申报书

企业名称（盖章）：







联系人：








联系电话：                







      填制时间：二○二一年　　月    日

附件10
2021年成都市中小企业贷款担保风险补偿
项目资金申报表
                                                 单位：万元、户、笔、%
	企业名称
	
	成立时间
	

	注册资本
	
	实收资本
	
	平均净资产（（期初净资产+期末净资产）/2）
	

	法人代表
	
	信用等级
	
	联系人及电话
	

	2020年贷款担保情况

	担保发生总额
	
	担保户数
	
	平均担保费率
	

	其中：中小微企业担

保责任额
	
	其中：中小微企业

担保户数
	
	其中：中小微企业平均

担保费率
	

	
	
	提取风险准备金

总额
	
	风险准备金余额
	

	净利润
	
	缴纳税金
	
	纳税所在区（市）县
	

	2020年1-12月担保代偿补助申报

（以下数据只填报成都市中小微企业贷款担保业务情况）

	中小微企业担保

代偿金额
	
	中小微企业担保

代偿户数
	
	中小微企业担保

代偿笔数
	

	受保企业

已还贷款额
	
	反担保物变现额
	
	实际代偿金额
	

	区（市）县工业和信息化主管部门意见：

（  公  章  ）
	区（市）县财政部门意见：

（  公   章  ）


附件11
2021年成都市中小企业贷款担保风险补偿项目资金
申报汇总表

区（市）县经信部门、财政部门
/担保机构（盖章）                                                      单位：万元、%
	序号
	担保公司名称
	注册
资本
	成立
时间
	平均
净资产
	信用
等级
	2020年1—12月贷款担保发生总额
	其中：中小企业贷款担保发生额
	平均担保费率
	代偿率
	代偿损失补助申报

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2020年1—12月成都市中小微企业代偿额
	申报补助金额

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　


附件12
2020年1-12月中小企业贷款担保业务明细表
担保机构名称（盖章）：                                                                          单位：万元、%
	序号
	受保企业所在
区（市）县
	受保企业名称
	贷款担保额
	担保期限
（年月-年月）
	担保年费率
	贷款合同号
	担保合同号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	


合作银行（盖章）：
备注：1．每页须合作银行盖章确认。
2．请将2020年1—12月业务分类列表统计。

附件13
2020年1-12月中小企业贷款担保代偿统计表
担保公司名称：                                                                                           单位：万元
	代偿企业所在区县
	代偿企业名称
	贷款担保金额
	实际代偿金额
	担保期限
	贷款银行
	反担保变现金额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	


附件14
诚信申报承诺书
本单位已认真阅读了成都市中小企业贷款担保代偿补助项目申报通知的全部内容，清楚并理解成都市中小企业贷款担保代偿补助项目申报的条件、材料、时间和程序等相关要求，现本单位郑重承诺如下：
一、本单位承诺本次申报的成都市中小企业贷款担保代偿补助项目真实，不存在伪造、变造、抄袭等虚假情形；
二、本单位承诺本次申报的成都市中小企业贷款担保代偿补助项目的申报资料真实、合法、有效；
三、本单位承诺本项目未曾享受过国家、省上或市级其他同类政策项目的奖补资金；
四、近三年未被列入企业异常经营名录、安全生产黑名单、失信被执行人名单，未发生重、特大安全事故以及环境污染事故等“一票否决”事项。
本单位自愿接受主管部门、社会等对本单位的监督，如有任何违反上述承诺的，本单位愿意承担由此产生的全部责任。
承诺单位：（盖章）                                     
法定代表人：（签字）
年    月    日
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